СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

Об образовании и утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания представителей Сусуманского городского округа

Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа
22 мая 2020 года

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 закона Магаданской области от 05.12.2006 г. № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Собрание представителей Сусуманского городского округа

РЕШИЛО:

1. Образовать на территории муниципального образования «Сусуманский городской округ» три многомандатных избирательных округа с количеством пяти депутатских мандатов в каждом избирательном округе.

2. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания представителей Сусуманского городского округа согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

3. Направить данное решение для официального опубликования в районную газету «Горняк Севера» и для размещения на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского городского округа                                                               А.В. Лобов

Председатель Собрания представителей
Сусуманского городского округа                                                                       С.А. Христов

22 мая 2020 года № 340
г. Сусуман